



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τίτλος **ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΒΑΘΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΙΑΣ ΣΤΟΝ ΛΙΜΕΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ**

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Προυπ **103.980,00** Ευρώ

(με Φ.Π.Α. **24 %**)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

Πηγή **ΠΔΕ**

Κ.Α

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Καθαιρέσεις, Βυθοκορήσεις, Επιχώσεις

1	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Β (ΛΙΜ2.2*)	1.1	ΛΙΜ1210	m3	7.500,00	3,00	22.500,00
2	Θαλάσσιες μεταφορές (ΛΙΜ2.7)	1.2	?ΛΙΜ1210	m3Nmil	45.000,00	0,35	15.750,00
Άθροισμα ομάδας Καθαιρέσεις, Βυθοκορήσεις, Επιχώσεις							38.250,00

Ομάδα Τεχνικά, εξαρτήματα

1	Συμπαγείς τεχνητοί ογκόλιθοι από σκυρόδεμα, βάρους μέχρι 35 τόνων (ΛΙΜΣχετ.5.1.1)	2.1		m3	67,20	100,00	6.720,00
2	Γαλβανισμένες αλυσίδες (ΛΙΜ9.7)	2.2	ΛΙΜ4700	Kgr	2.281,95	5,00	11.409,75
3	Ειδικά τεμάχια σύνδεσης αλυσίδων τύπου D Φ32 (ΛΙΜ9.7)	2.3	ΛΙΜ4700	τεμαχ	5,00	10,00	50,00
4	Ειδικά τεμάχια σύνδεσης αλυσίδων τύπου D φ20 (ΛΙΜ9.7)	2.4	ΛΙΜ4700	τεμαχ	76,00	6,00	456,00
5	Ειδικά τεμάχια σύνδεσης αλυσίδων τύπου Ω (ΛΙΜ9.7)	2.5	ΛΙΜ4700	τεμαχ	19,00	11,20	212,80
6	Ειδικά τεμάχια σύνδεσης αλυσίδων σιφτάρι Φ20 (ΛΙΜ9.7)	2.6	ΛΙΜ4700	τεμαχ	38,00	9,00	342,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
7	Ειδικά τεμάχια σύνδεσης αλυσίδων ραδάντζα Φ22 (ΛΙΜ9.7)	2.7	ΛΙΜ4700	τεμαχ	19,00	3,30	62,70
8	Ειδικά τεμάχια σύνδεσης αλυσίδων σφιγκτήρας Φ22 (ΛΙΜ9.7)	2.8	ΛΙΜ4700	τεμαχ	19,00	4,00	76,00
9	Ανοξείδωτοι κρίκοι πρόσδεσης (ΛΙΜΣχετ.9.4)	2.9	ΛΙΜ4700	τεμαχ	20,00	75,00	1.500,00
10	Πρόσθετη τιμή καταδυτικών εργασιών (ΛΙΜΣχετ.5.7.1)	2.1 0		Ημέρα	5,00	325,00	1.625,00
11	Σχοινί νάυλον (ΛΙΜ12.04)	2.1 1	ΛΙΜ10.1	Kgr	175,00	6,00	1.050,00
Άθροισμα ομάδας Τεχνικά εξαρτήματα							23.504,25

Άθροισμα εργασιών	61.754,25
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	11.115,76
Σύνολο	72.870,01
Απρόβλεπτα 15 %	10.930,50
Αναθεωρήσεις	54,33
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	83.854,84
Φ.Π.Α. 24 %	20.125,16
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	103.980,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	103.980,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ
Λευκάδα, 07 -12-2023

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λευκάδα, 07-12-2023

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.